
і
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ

УНІВЕРСИТЕТ

11 квітня 2023 р.

Н А К А З

м. Івано-Франківськ

Про затвердження
Положень про організацію та порядок 
проведення атестації випускників 
у фаховому медичному коледжі 
Івано-Франківського національного 
медичного університету

Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону І 
ст. 1 розділу І, ст. 17, 21 розділу IV, ст. 47, 51 розл  
фахову передвищу освіту», Статуту Івано-Франківсь 
університету, Порядку атестації здобувачів ступеня 
ступенів вищої освіти на першому (бакалаврському 
рівнях у формі єдиного державного кваліфікації 
Постановою Кабінету Міністрів України від 19.05.20 
систему ліцензійних інтегрованих іспитів фахівців 
«Медицина» і «Фармація», затвердженого наказом МО 
251, Положення про фаховий медичний коледж Івано 
медичного університету, затвердженого наказом рекі 
21.07.2022 року, Положення про організацію о 
Франківському національному медичному універси 
ректора університету № 417-д від 29.04.2022 року 
освітнього процесу у фаховому медичному 
національного медичного університету, затвердженогс 
№ 682-д від 30.06.2022 року

НАКАЗУЮ :
1. Затвердити та ввести в дію Положення 

проведення атестації здобувачів фахової передвищс 
«Стоматологія» освітньо-професійної програми 
фаховому медичному коледжі Івано-Франківсько 
університету, що додається.

2. Затвердити та ввести в дію Положення 
атестації випускників зі спеціальності 223 Медсесіг

№  498 -д

фаховий медичний коледж 
денна форма навчання

/країни «Про вищу освіту», до 
ілу VIII Закону України «Про 
кого національного медичного 
фахової передвищої освіти та 
) та другому (магістерському) 
ного іспиту», затвердженого 
21 р. № 497, Положення про 
з вищою освітою напрямів 

З України від 14.08.1998 р. № 
Франківського національного 

ора Університету № 736-д від 
світнього процесу у Івано- 
теті, затвердженого наказом 

Положення про організацію 
коледжі Івано-Франківського 
наказом ректора Університету

про організацію та порядок 
її освіти зі спеціальності 221 
томатологія ортопедична» у 
о національного медичного

яро організацію і проведення 
ринство освітньо-професійної



програми «Сестринська справа» у фаховому медично^; 
національного медичного університету, що додається.

3. Затвердити та ввести в дію Положення 
атестації випускників зі спеціальності 223 Медсес 
програми «Лікувальна справа» у фаховому медичному 
національного медичного університету, що додається

4. Затвердити та ввести в дію нову редакцію 
порядок проведення атестації здобувачів фахової пере, 
226 «Фармація, промислова фармація» освітньо-профе 
фаховому медичному коледжі ’Івано-Франківсько]" 
університет, що додається.

5. Науково-педагогічним працівникам кафедр 
фахового медичного коледжу, структурних підрозділ 
керуватися цими Положеннями.

6. Вважати такими, що втратили чинність 
організацію та порядок проведення атестації здобувач 
спеціальності 221 «Стоматологія» освітньо-професі 
ортопедична» у фаховому медичному коледжі Іване 
медичного університету, Тимчасове положення 
атестації здобувачів зі спеціальності 223 Медсесі 
програми «Сестринська справа» у фаховому медичноЦ 
національного медичного університету; Тимчасове 
проведення атестації здобувачів зі спеціальності 
професійної програми «Лікувальна справа» у фахово 
Франківського національного медичного університету 
проведення Атестації випускників зі спеціальності 
фармація» освітньо-професійної програми «Фармац 
коледжі Івано-Франківського національного медичног 
наказом ректора № 378-д від 19.04.2022 року.

7. Завідувачці канцелярії та архіву Марії Кра 
відома завідувачів кафедр.

8. Наказ набирає чинність з моменту підписань
9. Контроль за виконанням даного наказу по 

медичного коледжу Олександра Бульбука.

у коледжі Івано-Франківського

Ректор о  В  в ..ц  
^ а і і ь н и .#

згідно
З ОРИПНАЛО

про організацію і проведення 
гринство освітньо-професійної 

коледжі Івано-Франківського

Положення про організацію та 
двищої освіти зі спеціальності 
сійної програми «Фармація» у 
о національного медичного

педагогічним працівникам 
в Університету у своїй роботі

Тимчасове положення про 
в фахової передвищої освіти зі 

ійної програми «Стоматологія 
-Франківського національного 
о організацію і проведення 
ринство освітньо-професійної 
у коледжі Івано-Франківського 
положення про організацію і 

Медсестринство освітньо
му медичному коледжі Івано- 
; Положення про організацію і 

226 «Фармація, промислова 
ія» у фаховому медичному 

о університету, які затверджені

йник довести даний наказ до

я.
класти на директора фахового

223

<ЙЛикола РОЖКО


